32

Piasecki Paweł, opat-komendatariusz (Mogiła)  instytucja 17 VII 162465

65 Hoszowski, Obraz życia i zasług opatów mogilskich, s. 78 (brak daty instytucji); Poczet opa-
tów mogilskich, s. 114 (j.w.); W. Czapliński, Piasecki Paweł (1579–1649), biskup kamieniecki, 
chełmski, potem przemyski, autor pism teologicznych, historyk, PSB, t 25, s. 788 („w r. 1624 został 
opatem cysterskiego zakonu w Mogile pod Krakowem”).
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AKMK, AEp 43, k. 122r–v (Institutio ad abbatiam Mogilensem)

Actum feria quarta, quae fuit dies decima septima Julii [1624]. In Spitkowice. Il-
lustrissimus et Reverendissimus Dominus Martinus Szyszkowski, Dei et Aposto-
licae Sedis gratia episcopus Cracoviensis, dux Severiensis, ad abbatiam Clarae 
Tumbae post evectionem ad episcopatum Posnaniensem Illustrissimi et Reveren-
dissimi Domini Joannis Wezyk, dictae abbatiae ultimi et immediati possessoris 
vacantem, Admodum Reverendum Paulum Piasecki, Sacrae Regiae Maiestatis 
secretarium, a toto conventu Clarae Tumbae alias Mogilensis unanimiter […] 
electum et postulatum, ac a Sacra Regia Maiestate praesentatum, recepto ab eius 
procuratore legitimo Admodum Reverendo Joanne Kraikowski, Plocensi canoni-
co, praeposito Visliciensi, […] in animam principalis sui corporali iuramento […], 
per manus capiti dicti procuratoris impositionem instituit ac investivit, electione-
mque approbavit et praesentibus approbat, literasque institutionis et investiturae 
extradendas mandavit.

33

Piasecki Paweł, biskup (Chełm/Krasnystaw)  ingres [1/12(?)] III 164266

AAL, Rep.60 A 113, k. [1b]

[zob. wyżej zapiskę odnośnie do zgonu biskupa chełmskiego Remigiusza Koniec-
polskiego]

34

Piecznowski Marcin, opat (Hebdów–Brzesko)  instytucja 23 VIII 162767

AKMK, AEp 44, k. 128r–v (Institutio ad abbatiam Chebdoviensem)

Actum feria secunda, quae fuit dies vigesima tertia Augusti 1627, Kielciis. Illu-
strissimus et Reverendissimus Dominus Martinus Szyszkowski, Dei et Apostoli-
cae Sedis gratia episcopus Cracoviensis, dux Severiae, ad abbatiam Chebdovien-
sem Ordinis Praemonstratensium, morte et obitu Admodum Reverendi olim Joan-
nis Jordan, dictae abbatiae ultimi et immediati possessoris vacantem, Admodum 
Reverendum Dominum Martinum Piecznowski, praemissa intimatione electionis 
[…], legitime electum et postulatum, approbata electione instituendum ac inve-
stiendum esse decrevit, prout recepto ab eo […] corporali iuramento et professio-

66 Pawelec, Biskupstwo chełmskie, s. 394 nr 32 (brak daty ingresu); Czapliński, Piasecki Paweł, 
s. 788 („ingres 18 III 1642”).